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 Protokół Nr 1/2019  

z posiedzenia 

Komisji Edukacji 

w dniu 7 stycznia 2019 r. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji  stwierdziła, że na początku obrad Komisji  

w posiedzeniu bierze udział 5 radnych, co stanowi kworum wymagane do podejmowania 

wniosków. 

 

Zaproszona osoba: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu (godz.16
00

). 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęci proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019.  

3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019. 

4. Powołanie Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji. 

5. Powołanie Sekretarza Komisji Edukacji. 

6. Ustalenie stałego terminu posiedzeń Komisji. 

7. Przygotowanie planu pracy Komisji Edukacji na rok 2019. 

8. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Komisja nie głosowała nad przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 

wraz z autopoprawkami.  

 

Projekt uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 omówiła Katarzyna Wanat  

(zał. nr 2) – druk 456. 

Autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019 omówiła Katarzyna 

Wanat  (zał. nr 3) – druk 1. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć zapytała dlaczego projekt budowy boiska  do piłki 

nożnej przy PZ Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w 

Oświęcimiu został wykreślony z planowanego budżetu na rok 2019? 

Wicestarosta Paweł Kobielusz odpowiedział,  że  inwestycję tą należy zaplanować kompleksowo 

jako obiekt lekkoatletyczny a budowa samego boiska jest  kompletnie nie przemyślana. W świetle  

decyzji odmownej w sprawie przyznania 7 mln zł. z rezerwy Prezesa Rady Ministrów na budowę 

SOSW w Oświęcimiu, projekt budowy boiska  zakończył by się na etapie jedynie projektu. 

 

 Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie: 

1) zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2019 rok, 

2) możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok, 

3) opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej /zał. nr 4/. 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na rok 2019 przy głosach 4 za i 2 

wstrzymujących. 

 

Ad. 3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019. 

 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej omówiła Katarzyna Wanat 

 (zał. nr 5 ) – druk 457. 

Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2019 

omówiła Katarzyna Wanat  (zał. nr 3) – druk 1. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na rok 2019 przy głosach 4 za i 2 wstrzymujące. 

 

Radny Jarosław Jurzak zapytał w jaki sposób zostaną zabezpieczone szkoły na wypadek 

ewentualnego strajku nauczycieli? 

Wicestarosta Paweł Kobielusz odpowiedział, że nie sądzi aby doszło do tak ortodoksyjnego strajku 

nauczycieli. 

 

 Opinia Komisji Edukacji dot. projektu uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2019 

rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego – pozytywna  

/zał. nr 6/. 

 

Ad. 4 Powołanie Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji.  

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć poprosiła o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji. 

 

Wicestarosta Paweł Kobielusz zaproponował kandydaturę Radnego Leszka Szustera 

Radny Leszek Szuster wyraził zgodę. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     1  radnych. 

 

Ad. 5. Powołanie Sekretarza Komisji Edukacji. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć poprosiła o zgłaszanie kandydatur na  funkcję Sekretarza 

Komisji Edukacji. 

Wicestarosta Paweł Kobielusz zaproponował kandydaturę Radnej Katarzyny Bliźniak. 

Radna Katarzyna Bliźniak wyraziła zgodę. 

 

Głosowanie: 

za                5  radnych, 

przeciw       0  radnych, 

wstrzym.     1  radnych. 

 

Ad. 6. Ustalenie stałego terminu posiedzenia Komisji. 

 

Stałym terminem posiedzeń Komisji: III poniedziałek  miesiąca godz. 16
00

. 
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Ad. 7. Przygotowanie Planu Pracy Komisji Edukacji na rok 2019. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt planu pracy Komisji na rok 2019, poprosiła członków 

Komisji o zgłaszanie propozycji do planu. 

 

Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2019 (zał. nr 7). 

 

Głosowanie: 

Za:                          6 

Przeciw:                  0 

Wstrzymało się:      0 

Opinia pozytywna   

 

Ad.8. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

             Edukacji 

 

           Grażyna Kopeć 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Sporysz 


